
現在の市域に組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,848 36,036 611 546 65 2,607 2,714 -107 -42 25,442

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,931 33,917 36,014 46 51 -5 141 131 10 5 25,187

2 69,918 33,908 36,010 51 44 7 118 138 -20 -13 25,182

3 69,356 33,565 35,791 39 38 1 369 932 -563 -562 24,915

4 69,765 33,803 35,962 54 54 0 727 318 409 409 25,237

5 69,783 33,798 35,985 51 57 -6 184 160 24 18 25,291

6 69,793 33,802 35,991 49 34 15 121 126 -5 10 25,317

7 69,834 33,807 36,027 65 37 28 163 150 13 41 25,337

8 69,871 33,827 36,044 57 28 29 185 177 8 37 25,373

9 69,889 33,857 36,032 42 36 6 147 135 12 18 25,419

10 69,902 33,863 36,039 61 53 8 196 191 5 13 25,429

11 69,902 33,860 36,042 54 58 -4 145 141 4 0 25,435

12 69,884 33,848 36,036 42 56 -14 111 115 -4 -18 25,442

69,884

世帯数

社会動態

総増減

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１３年１月～１２月）

自然動態人口

人口（12月末現在） 社会動態（総計）自然動態（総計）

総数



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,887 32,895 567 468 99 2,452 2,470 -18 81 23,723

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,706 30,912 32,794 43 46 -3 123 115 8 5 23,459

2 63,709 30,906 32,803 50 39 11 117 125 -8 3 23,455

3 63,203 30,591 32,612 36 30 6 351 863 -512 -506 23,203

4 63,598 30,816 32,782 50 44 6 688 299 389 395 23,511

5 63,626 30,817 32,809 47 51 -4 170 138 32 28 23,563

6 63,643 30,827 32,816 46 24 22 113 118 -5 17 23,590

7 63,690 30,833 32,857 60 27 33 149 135 14 47 23,612

8 63,742 30,859 32,883 51 24 27 177 152 25 52 23,647

9 63,771 30,894 32,877 39 32 7 137 115 22 29 23,694

10 63,796 30,906 32,890 56 49 7 193 175 18 25 23,711

11 63,793 30,897 32,896 49 53 -4 133 132 1 -3 23,716

12 63,782 30,887 32,895 40 49 -9 101 103 -2 -11 23,723

63,782

世帯数

社会動態

総増減

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１３年１月～１２月）

自然動態人口

人口（12月末現在） 社会動態（総計）自然動態（総計）

総数



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

2,961 3,141 44 78 -34 155 244 -89 -123 1,719

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,225 3,005 3,220 3 5 -2 18 16 2 0 1,728

2 6,209 3,002 3,207 1 5 -4 1 13 -12 -16 1,727

3 6,153 2,974 3,179 3 8 -5 18 69 -51 -56 1,712

4 6,167 2,987 3,180 4 10 -6 39 19 20 14 1,726

5 6,157 2,981 3,176 4 6 -2 14 22 -8 -10 1,728

6 6,150 2,975 3,175 3 10 -7 8 8 0 -7 1,727

7 6,144 2,974 3,170 5 10 -5 14 15 -1 -6 1,725

8 6,129 2,968 3,161 6 4 2 8 25 -17 -15 1,726

9 6,118 2,963 3,155 3 4 -1 10 20 -10 -11 1,725

10 6,106 2,957 3,149 5 4 1 3 16 -13 -12 1,718

11 6,109 2,963 3,146 5 5 0 12 9 3 3 1,719

12 6,102 2,961 3,141 2 7 -5 10 12 -2 -7 1,719

社会動態

総増減

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１３年１月～１２月）

自然動態人口

人口（12月末現在） 社会動態（総計）自然動態（総計）

総数

6,102

世帯数


